

---

## **PACHET PIESE BMC/CITIBUS**

I.D.: 66614099

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	34300000-0 34321200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.455,00 RON - 3.455,00 RON

---

Descriere: SINCRON BMC VIT 5 9P914035---230LEI+TVA X 1 BUC= 230 LEI+TVA SINCRON BMC VIT 6 9P914080---260LEI+TVA X 1 BUC= 260 LEI+TVA INEL FRICTIUNE BMC 5-6 9P914078---235LEI+TVA X 2 BUC= 470 LEI+TVA MANSON CUPLARE BMC 5-6 9P914081---500LEI+TVA X 1 BUC= 500LEI+TVA CRABOTI CV 5-6 9P914070---10LEI+TVA X 3 BUC= 30 LEI+TVA ARC CV 5-6 9P914071---15LEI+TVA X 3 BUC= 45 LEI+TVA BOLT SIGURANTA ARC MARE 9P909394---175LEI+TVA X 2 BUC= 350 LEI+TVA RULMENT 6309 9P914060---185LEI+TVA X 1 BUC= 185 LEI+TVA CHIULOASA COMPRESOR CITIBUS E6 CU GARNITURI---1385LEI+TVA X 1 BUC= 1385 LEI+TVA

---